Damien RUAUD, notaire à Blain ;
- Reçue en Mairie de Blain le 03 octobre 2025 ;
- Enregistrée sous le n° DA 44015 25 B0103 ;
- Portant sur la cession des propriétés cadastrales indiquées ci-dessous dans la liste des 

biens ;
- Portant sur une vente au prix de quatre-vingt mille cent cinquante euros (80 150,00 ),

complétée des frais de commission à la charge de cquéreur, douze mille 
huit cents euros (12 800,00 ) TTC ;

- Portant sur une vente par les propriétaires suivants :

Prénom Nom
Monsieur Christian CHARROY
Monsieur Alain CHARROY
Madame Danielle CHARROY
Madame Patricia CHARROY
Madame Noëlle CHARROY

VU le détail des frais de commission des mandataires, répartis comme suit :

[...]

l'utilisation des espaces urbanisés
nouvelles activités économiques.

DÉCIDE

ARTICLE 1 : -Atlantique exerce son droit de préemption sur la 
vente des biens bâtis situés à BLAIN (44130) 971, route de Nozay, cadastrés section C 
numéros appartenant aux consorts 
CHARROY, au prix de quatre-vingt mille cent cinquante euros (80 150,00 ), auquel 

la seule commission , Madame 
Noelle BRIAND, de quatre mille neuf cents euros (4 900,00 ) TTC, en ce non compris 

-Atlantique.

ARTICLE 2 : L'acquisition du bien susmentionné sera imputée sur les crédits inscrits au budget de 
-Atlantique.

ARTICLE 3 : Monsieur le directeur et Monsieur le comptable -
Atlantique

Nantes, le 18 décembre 2025,

[...]

l'utilisation des espaces urbanisés et à urbaniser. 

DÉCIDE

ARTICLE 1 : -Atlantique exerce son droit de préemption sur la 
vente du bien bâti situé au POULIGUEN (44510) 34, avenue de Llantwit Major, cadastré 

BARBIER, Monsieur Gilles BARBIER et Madame Annie BARBIER, au prix de cent 
soixante mille euros (160 000,00 ), la commission de huit mille 
euros (8 000,00 ), à la charge de cquéreur, en ce non compris 

-Atlantique.

ARTICLE 2 : L'acquisition du bien susmentionné sera imputée sur les crédits inscrits au budget de 
-Atlantique.

Établissement Public Foncier Local